50

96

dice digneris. re vo ga. **E**li dei. re in. **A**gnus dei
qui tollis peccata nostra. **P**ax nobis domine. **A**gnus dei qui
tollit peccata nostra. **C**onaudi nos domine. **A**gnus dei qui tollis
peccata nostra. **M**isere nobis. **A**gnus dei qui tollis
peccata nostra. **C**onaudi nos. **C**hic conau
di nos. **R**. **E**. **V**. **P**re ne. **E** te ne. **S**icut l'adunca*ti*
Saluos fac seruos tuos. Deus meus spem*et* te
to nobis domine turtis seruandini. **H**ec iuria.
Nobil proficiat iniurias in nobis. Et filius iniqui
tatis non aponat nocte nobis. **D**omine non secundum peccata nostra
facias nobis. **N**eque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.
Oremus pro ultimo pontifice nostro. **D**omine consolue
cum et vivificare eum a hanc faciat cum intercessione in nobis.
Actabu*c* dignare domine o*b*ibi nobis bona facientia. **P**rec uo*m* e*t*on
m*u*i*v* i*u* etern*o*. **O**remus pro o*b*ib*y* fideli*b* defunctis.
Neque eterna dona eis domine et lux gloria lucet eis. **B**eaquies
cant in pace. Amen. **P**ro fidelib*y* n*ost*ris ablenib*y*
Saluos fac seruos tuos de misericordia tua. **P**ate eis
domine auxiliu*c* de s*u*o*l*o*s* et de hoc tuco*c*o*s*. **D**omine conaudi
c*on*ci*encia* mea. **N**ec damo*c*. **D**omine robustum. Et ut spes n*ost*ra
Domus tu*u* p*ri*u*m* e*st* millescu*s*ting*et* pacate;
Mulipe deputacione*c* n*ost*ras nos et omnes fa
mulos n*ost*ros quos adiutor*c* cathena constringit
mulcerio*c* me putatus absolu*c*at. **In conclusione**
Eplaudit de domine superplu*s* plus et confutatur
ubi pacate p*re*dict*s*; ut nodis indulgentia*c* pacate
exodus benignus et pacate.
Hec stabilem misericordiam domine nobis elemem*c* o*nde*
ut sim*il* nos a p*re*dict*s* o*b*ibi ex*equ*al et a penit*s* quas

97

57

pro his meremur et ipsas **O**eus qui culpa
offenderis pia platus p̄tes p̄li tu supplici
apertus respice et flagella tue iracundie que pro
peccatis n̄ris meremur auerte **Alia oratio,**

Om̄ps sempitne deus miserere famulo tuo
summo ponatia n̄o a dirige eū sōm tuā cle
mennā in via salutis carne ut te donante tibi

placata cupiat et rota iurante persistat.

Deus a quo sc̄a desideria recta consilia iusta
sunt opera letius n̄is illā quā m̄s dare n̄ p̄t
pacē; ut et corda n̄ra mandatis tuis dedita rho
līū sublimata formidē tpa sunt tua p̄ficiē

Tre igni līlīpūs renes n̄is , tranquilla
et corda n̄ra dñe; ut tibi custo nece seruam⁹
et m̄do corde placeamus. **Alia oratio**

Fidelium deus om̄n conditor et redemptor aia
bus om̄n fidelium defunctoz remissioz auctor tei
bue p̄t̄p̄t̄ ut indulgēnā quā sy optimuerunt
p̄p̄s supplicationibz consequantur **Alia oīo**

Hoc dñs n̄as q̄s dñe aspirando pueni rad
iuando p̄sequi ut n̄ita n̄ca dñ oīo organo
a te sy iniquat ⁊ p̄t̄ te incepta finatur.

Op̄s semp̄ dñ qui viuor̄ dñmaris līlī a mortuoz
om̄p̄s misericordias quos tuos fide ⁊ oīe furos esse
p̄noslas, te supplici⁹ exanimis ut p̄ quid estū
dere p̄tes exanimis quos oīe uel p̄nis selim ad
huc i ratne retinet uel fuit uā crux oīe
līlīcūp̄ intercedentiibz oīibz līlīs tuis pietate tue
clementia om̄n dilector̄ suor̄ veniā ⁊ gaudiā cō

sequi mercantur eterna. **P**er omnia nos.
Domini nobilis; et tu spū tuo. **I**ndicamus dñs. **L**e
genitius. **E**xaudiat nos omnipotens et misericordia dñs. **A**men.
Faciat autem p[ro] misericordia dei requiescat in pace. **A**mēn.

Canticum toto tempore paschali ~
Quis ē ille qui venit edom: tunctus vestitus
de toba. **I**ste formosus in lolla sua:
gradicis in multitudine fortitudinis sue. **E**go qui
loquor iustitia: **P**ugnator sui ad saluandorum
Dquare ergo ibimus ē indumentū tuū: et vesti
mentū tuū tunc calcannū in torcularū. **T**ocu
laz talcaui solus: et de genib[us] nō ē vir mecum
Qualcum cos ē furor meo: et qualcum cos ē ira
mea. **A**t aspergimus ē sanguis eoz super vestimenta
mea: et oīa indumenta mea inquinata. **D**i
es enim ultioī ē rōde meo: annus retributioī meo
venit. **Q**ualis sp̄ci ē nō car auxiliare: quisi
in non ē fuit qui adiuvaret. **A**t salua
tur in brigdū meū: et indignatio mea ipsa auxi
tione et retributioī ad. **C**onuicte est mibi
Godum, quia ipse regit et sanabit nos: per
mittet et curabit nos. **A**ttulicabit nos post
duos dies: et die tercii suscitabit nos. **E**t viue
mus in conspiciens eius: faciemus sequemurque ut
cognoscamus dñm. **Q**uali diluculum sp̄ans ē
igecellus eius: et veniet nobis quali imber te
poraneus et scrotinus tempeste. **O**ndo faciat tibi
ephaim: quid suā tibi iudea: **M**isera vēa
quali nubes matutina: et quali ros matutina